
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а № 1  »  

имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова 
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

lsoshlnuradilova@maiI.ru

от 28.08.2021 ПРИКАЗ №37/36

Об утверяедении Положения о пропускном режиме 
в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении 

«Ленинаульская СОШ№1 им. Г ероя Советского Союза X. Нурадилова»

В соответствии со статьей58 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о пропускном режиме 
в МКОУ «ЛСОШ№1»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:lsoshlnuradilova@maiI.ru

